СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2024                                                                                                         № 22
с. Красная Река

О внесении изменения в решение Со-

вета депутатов муниципального обра-

зования «Краснореченское сельское

поселение» от 28.06.2024 № 12

Совет депутатов муниципального образования «Краснореченское сель-

ское поселение» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» от 28.06.2024 № 12 «Об утверждении

Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности и лиц, замещавших должности муниципальной службы муници-

пального образования «Краснореченское сельское поселение», следующие

изменения:

- в Положении о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муници-

пальные должности и лиц, замещавших должности муниципальной службы

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение»,

утвержденном решением в части 7 статьи 4 цифры «0,1» заменить цифрами

«0,5».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании -

Муниципальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования, но не ранее 01.01.2025г.

Глава муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                   Е.А.Антонова